/ 006073584 01177348397 PRP7538 156.555

(SEI 73366419) R$ 86.014,79

03 001885299 9BFYEB2B8KBS73585
/ 006073585 01177293665 PRP3788 156.556

(SEI 73366420) R$ 86.014,79

 
USULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 258.044,37 (duzentos e cinquenta e oito mil e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos), conforme
Laudo de Avaliação nº 58/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 73687781).

 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186, conforme as Notas Fiscais nº 156.554 (SEI